

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEEILINIAME TARYBOS 2019-05-03 POSĖDYJE
PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS**

Sprendimo Nr.	Sprendimo pavadinimas	Sprendimo esmė
T11-103	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo, jų narių skaičiaus ir įgaliojimų nustatymo.	Sudaryti Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos komitetai, nustatytas narių skaičius 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.
T11-104	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo ir įgaliojimų nustatymo.	Sudarytas Klaipėdos rajono savivaldybės Kontrolės komitetas 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.
T11-105	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Klaipėdos regiono plėtros tarybą.	Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos nariai A. Balnionienė ir J. Dumašius deleguoti į Klaipėdos regiono plėtros tarybą.
T11-106	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos atstovų išrinkimo į Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimus.	Savivaldybės meras B. Markauskas, tarybos narės A. Balnionienė, R. Petrauskienė, V. Riaukienė išrinkti atstovauti Klaipėdos rajono savivaldybei Lietuvos savivaldybių asociacijos suvažiavimuose.
T11-107	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisijos sudarymo.	Sudaryta Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio planavimo komisija 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.
T11-108	Dėl Socialinės paramos teikimo komisijos sudarymo.	Sudaryta Klaipėdos rajono savivaldybės socialinės paramos teikimo komisija 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.
T11-109	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo tarybos sudarymo.	Sudaryta Klaipėdos rajono savivaldybės turizmo taryba 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.
T11-110	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T11-45 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2019 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ pakeitimo.	Pritarta pakeisti Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2019 m. priemonių ir sąmatos, patvirtintos Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T11-45 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 2019 m. priemonių ir sąmatos tvirtinimo“ 5.1.3. priemonę.
T11-111	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T11-239 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Klaipėdos rajone aprašo tvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios.	Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimas Nr. T11-239 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017-2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Klaipėdos rajone aprašo tvirtinimo“ pripažintas netekusiu galios.

T11-112	Dėl UAB „Ruslytas“ atleidimo nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą.	UAB „Ruslytas“ atleistas nuo vietinės rinkliavos mokėjimo už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas savivaldybės tarybos nustatytose vietose (už vandenlenčių (snieglenčių ant vandens telkinio) ir (ar) vandens slidžių (slidžių ant vandens telkinio) paslaugas) išdavimą nuo 2019-04-01 iki 2019-05-31.
T11-113	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mero B. Markausko delegavimo į Išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo komisiją.	Klaipėdos rajono savivaldybės meras B. Markauskas deleguotas į Išorinio Klaipėdos valstybinio jūrų uosto plėtros projekto įgyvendinimo komisiją.
T11-114	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo.	Artūras Bogdanovas nuo 2019 m. gegužės 6 d. paskirtas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriumi 9-ojo šaukimo Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui.
T11-115	Dėl leidimo išdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės merui.	Išduotas leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės merui.
T11-116	Dėl leidimo išdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui.	Išduotas leidimas Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriui.
T11-117	Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo.	Sudaryta Klaipėdos rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba.

Visi šių sprendimų tekstai skelbiami Savivaldybės internetinėje svetainėje www.klaipedos-r.lt. – Teisinė informacija – Teisės aktai.

Savivaldybės meras

Bronius Markauskas